
 

 

  АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 
   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
О предоставлении в аренду Самарскому региональному отделению 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» нежилого помещения 

 

Рассмотрев заявления Самарского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» о предоставлении в аренду помещения, 

руководствуясь ст. 607 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 17.1. 

Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», ст. 32 

Федерального закона от 11.07.2001 №95-ФЗ «О политических партиях», порядком 

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области №34 от 22 

февраля 2007, Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Предоставить в аренду Самарскому региональному отделению 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» нежилое помещение, 

площадью 45 кв.м., расположенное на 1 этаже нежилого здания, находящегося по адресу: 

Самарская область, Большеглушицкий район, с. Малая Глушица, ул. Советская, д. 56, для 

размещения участковой счетной комиссии счетных участков при проведении 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и кандидатами в 

депутаты Самарской Губернской Думы седьмого созыва на территории Самарской 

области, с 07 часов 00 минут 30 мая 2021 года до 22 часов 00 минут 30 мая 2021 года.  

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАЛАЯ ГЛУШИЦА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

Россия,  446191, Самарская обл., 

Большеглушицкий район, 

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

  20 мая 2021 года № 45    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         2. Ведущему специалисту администрации сельского поселения Малая Глушица  

муниципального района Большеглушицкий Самарской области Щербакову Юрию 

Ивановичу подготовить проект договора аренды. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                                             

Малая Глушица                                                                                                          К.В. Родичев                                            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп: Щербаков Ю.И. 66-1-32 

 



 


